2024 年 12 月 26 日

各 位

会社名 株式会社ノザワ

代表者名 代表取締役社長 野澤 俊也

（コード番号 5237 東証スタンダード市場）

問合せ先 理事経理部長 荒木 健介

電話番号 078-333-4111

コミットメントライン契約の更新に関するお知らせ

当社は、下記の内容でシンジケート方式によるコミットメントライン契約を更新いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

1. 目的

当社は、引き続き機動的かつ安定的な資金調達を目的として本契約を更新いたしました。

なお、現時点で、金融機関からの借入金はありません。

2. コミットメントライン契約の概要

（1）借入極度額 総額 20 億円

（2）契約締結日 2024 年 12 月 26 日

（3）契約期間 2025 年１月 6 日～2025 年 12 月 30 日

（4）契約形態 シンジケート方式

（5）アレンジャー兼エージェント 株式会社三井住友銀行

（6）参加金融機関 株式会社三井住友銀行、株式会社山口銀行、

兵庫県信用農業協同組合連合会

株式会社みずほ銀行、三井住友信託銀行株式会社、

株式会社池田泉州銀行、株式会社三菱ＵＦＪ銀行、

株式会社みなと銀行、株式会社りそな銀行

3. 今後の見通し

本件による今期業績に与える影響は軽微であります。

以 上